DE SERVICIO:186060900155

RMU:28219 06-08-29 GOGP-590414 003 CFE

CUENTA:15DF55A053230970

LÍMITE DE PAGO:27 JUL 25

CORTE A PARTIR:28 JUL 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:3T435E

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:15 MAY 25-14 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$2,224

$2,224

(DOS MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

(DOS MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,426.53
Fecha, hora y lugar de impresion:12/09/2025 13:53:19hrs21 DE MARZO325CENTROMANZANILLOMANZANILLOCOLIMAMEXICO28869

28219 06-08-29 GOGP-590414 003 CFE